R. systm

R. Sicut in initio esse. namque n. appellat
 ex parte illius termini est, aliter n. appellat in
 centro, aliter in praeiis. in quibus n. li. est, et
 hinc se ex parte medii et appellat supra rationem
 finem hinc. in genere vero tenet se ex parte
 extremitate, et appellat supra finem illam.
 quare ut agitur sit hinc legitima deberet se
 referri. go id qd e rate est, vel se. go
 aliq rate e est, qd verum e, go ho vel petro
 est participans nam autis, alias si malis in
 argto relaty argto valeret, qd dicitur et dicitur est
 spe horum. hoc fit. hoc dicitur e est ho, hoc
 dicitur e est dicitur. go dicitur e est ho. quare con,
 dicitur falsa e. Per finem cum solentem occur,
 res et hinc argto. est hinc futista. est hinc
 visibilis, go visibile e futista. R. n. si visibile
 finem mater, nem e conito, non vero si finem
 futista, hoc e, in qtu appellat supra rationem for,
 malum visibilis.

Obi eris 30. Contra quam Cenchem, aut
 actu gmet diffra oppositus. go illa conclusio
 falsa. pte aut. aut actu e gmet cum rati et
 irati, cum hinc et bruto, go actu gmet diffra
 oppositus. nec valet si dixeris. non idem
 numero aut spe rate et irate, sed inversu
 aut numero. idem vero genere. qtu. pte. Per,
 phym non hinc e inveni ens y idem numero
 hinc

pot in p[ro]p[ri]a g[en]eri in genere ga in dem[on]str[ati]o[n]e et se in
 nicem d[ist]inguere. R. Sic Caritatem cum Per
 p[ro]p[ri]a no[n] negat p[ro]p[ri]am. ga opposita esse in p[ro]p[ri]a
 in eodem nomine opposita esse in eodem sunt
 nec h[ab]ent esse caliditatem in p[ro]p[ri]a, h[ab]ent esse cali
 dum. Ad ans a. R. Verum esse d[ist]inctas esse op[er]a
 p[ro]p[ri]as non g[en]eratas vera g[en]erata, si aut
 calor et frigus. sed in g[en]erata et in g[en]erata g[en]erata
 mixta sicut d[ist]incta sunt p[ro]p[ri]as sicut accidit
 sales se: eam rem q[ue] sunt vere g[en]erata, ut
 albedinis et nigredinis et sunt g[en]erata ut que
 hec a, constitutiva g[en]erati.

Qui dicit ultimo. Si d[ist]incta inferior non
 in d[ist]incta in se g[en]erata d[ist]incta aut g[en]erata
 esse conceptu[m] d[ist]incta simplex est compositionis
 ex[em]p[li] et g[en]erata aut p[ro]p[ri]a; imo esse g[en]erata g[en]erata
 mixta ga nihil esse supra illam alio h[ab]ere d[ist]incta
 sunt aliquid a g[en]erata et id ex quo g[en]eratur.
 hoc argum[entum] petit Dubium sequens.

Dubium Decimum
 An Differentia infima
 sit simplex vel composita
 ex

ex pluribus differentiis Subalternis?

Dubium hoc movetur pro antiquorum sententia
tam quae negantur distas ultimas speciem conven-
tibus cum ipsis, et simplicibus;
Sed omnes distas esse intermediarias sine Subalter-
nas speciem quae non posse definiiri per speciem
distam, sed per collectionem omnium differentiarum
superiorum, et consequenter dicebantur istis phi-
losophi: distas specificas non esse simplices
sed compositas ex distis subalternis. Pro hac
sententia Albertus magnus 7. metaph: textu. 43. Porphy-
rius quoque, quod ex eo colligitur, quod tunc definiuntur dis-
tatas subalternas supponens non variabilis,
quam distam ultimam qua cum specie sola queratur
Sed distam specificam tunc esse distam super-
iorum, contra hanc tunc sententiam sit.

Conclusio Prima Propter

bus differenti
pp
terminis?

chui pp antiquitate
diffra subalternas
intermedias sunt
sepe defini per
abonem om diffra
sementes dicitur
diffra non esse
diffra subalternas
7 metaph. leu. 2
alligat, qe tm diffra
es supponens non
a qua cum pte
tam tm esse diffra
tm sentam pte
o Primae

Propter diffra subalternas, a signanda sunt et diffra
infima cum pte infimis quertibiles. Haec tenet
p prima parte supponit ut certu, sari diffra sub,
alternas, nec de his e diffra. Videmus n genera
constitui p suas diffra certus; atq ista diffra
genem constitutiva sunt subalternas; qo sari tales diffra
et haec non sunt quertibiles cum infimis pte,
nec n. pprimis si cere similitudo, qo hoc e;
Ex quo arato arguunt: quertibiles signifi-
cat. sed pte altera tenet pars. Quis diffra sunt
a forma pte artum & mel: e r. sed q libet pte
infima hnt sua pprimam formam q cum illa
reigat aut q uertib, qo habebit pprimam et
relutivam diffra q cum ea quertib ma-
ta est inter amblers q d emul yung formi a
mau, diffra a forma e nec y q ois pte fit
compositu yd oz ma et forma nec n. solum
e in futuris pte hntib quertib pte est
mau sicut exiles, sed et riles, qo pte se hnt
mau ad forma per mau pte recipienda
illam, et forma. q e ardat ipis late pte,
lem pte, ita et yung se hnt ad diffra ad
pote mau illimitata q q in veni entem
diffra covatata ad certum pte, hnt ad pte,
nec quis estat les n. et ho hnt pprimam forma
q nulli alteri competit, sed plane cum illis
quertib

conuertib. - P^o. 22. Cond. Qualitatis p^o
 g^oat^o ab^oq^ouam peculiare p^ola p^opin^o uenit^o cal
 quo ab^o alijs alijs disting^ouatur intra amplitu
 sig^odem generis centi^o nent, sed hic g^oat^o ut
 a alijs q^ona dist^ora specific^o, q^ona una sp^os
 ab^o alijs p^oter se conuertib. q^o Sabunt dist^ora ut^o
 ma g^ouertibiles cum p^oter. P^o. 30. P^opin^o
 nes sine g^ometates ab^o p^otra si memur^o sed
 in qualitat^o p^ore in ueniunt g^opin^o p^opin^o ones
 q^o nulli alteri rei g^oueniunt. q^o d^o alijs g^oat^o
 p^oter a quo tales g^ometates si memur^o ita
 peculiaris p^ore ut nulli alteri g^ouenire p^oter.
 sed huc g^oat^o g^opin^o p^otra a dist^ora p^opin^o
 uis^o. q^o idem q^o antea. P^o. 30. Homo
 p^ore infima dist^ora p^oter ab^o alijs p^oter alijs,
 sed non e^o dist^ora ita sp^os p^oter q^o dist^ora p^opin^o
 res, non n^o q^o sensibile dist^ora h^o a leone, cum
 uterq^o sit sensibile, et pot^o in hec g^oueniunt,
 q^o q^o aliqua dist^ora infima, q^o non e^o col
 lecta ex dist^ora p^oter, sed g^opin^o huijs p^ore
 et conuertibiles cum illa. si n^o dist^ora infima
 p^oter collecta ex superioribus dist^ora, h^o non dist^ora
 ut p^oter a leone, q^o dist^ora subalterna sine
 superiores g^oueniunt tam leoni q^ona h^o.

Conclusio Secunda.
 Dist^ora infima e^o simpliciter simplex et
 null

nulla modo ex aliis distinctis in ballernis
composita.

Hanc niferi ex dictis p[ro]p[ri]o. De conceptu g[ra]ti
dist[inct]a n[on] s[un]t q[ui]a s[un]t g[ra]t[ia] o[mn]i[um] simplex, q[ui]a non
p[ot]est dist[inct]a n[on] s[un]t comp[ar]ari ex suball[er]nis. q[ui]a
q[ui]a patet p[ro]p[ri]o. dist[inct]a n[on] s[un]t se sola dist[inct]a,
de p[ro]p[ri]o ab e[is]t[er] aliis entib[us] h[ab]et s[un]t q[ui]a
de g[ra]t[ia] n[on] s[un]t q[ui]a s[un]t s[un]t simplex. P[ro]p[ri]o
consequ[en]t[er]. Nam si n[on] s[un]t rate mortale dist[inct]a
ultima h[ab]et vel q[ui]dam voluerunt q[ui]a h[ab]et h[ab]et
ferret si rati in ext[er]i Angelo se. Sum n[on] s[un]t
sola se dist[inct]a, n[on] s[un]t ex p[ri]mo q[ui] se dist[inct]a,
n[on] s[un]t et ex p[ri]mo illig[is] g[ra]t[ia] dist[inct]a, q[ui]a q[ui] n[on] s[un]t
cum angelo univ[er]s[is], in linea rati, q[ui]a
clare patet. Et n[on] aliqua res se sola dist[inct]a
ab alia, n[on] s[un]t in nulla alia rati univ[er]s[is]
quoniam un[um] illis. P[ro]p[ri]o C[on]v[er]s[io].

Dist[inct]a se h[ab]et vel forma respectu generis, q[ui]a non
p[ot]est esse composita. p[ro]p[ri]o g[ra]t[ia] n[on] s[un]t ex q[ui]a
cogitans mod[is] alijs que dist[inct]a debet cum,
p[ro]p[ri]o, q[ui]a q[ui]a q[ui]a illa compositio non p[ot]est fieri
q[ui]a g[ra]t[ia] n[on] s[un]t univ[er]s[is] form[is] lib[er]at[ur]a
q[ui]a h[ab]et aut h[ab]et forma, q[ui]a ex his formis
non p[ot]est fieri ens q[ui] se s[un]t q[ui]a accidens. nam
ex diversis entib[us] in actu non p[ot]est resultare
un[um] q[ui] se ut ait Ar[ist]o. 3. Metaph[isicorum] cap. 6.

neg

formas unius et videtur comprehendi. quod dicitur
 ultionia et simpliciter, habens et eorum simpliciter
 ubi est unum.

Cum hoc tu scias quod in explicandis, etiam est om-
 nino et non facile utamur eis in universitate,
 et multum rem collectivitate, non quod dicitur
 rem in se sunt composita, aut collectiva ex
 pluribus, sed quod estia rem sunt nobis valde oculis,
 te, nec ratio suppetunt termini in quibus eas in complecti
 declaramus.

Conclusio Tertia

Datur dicitur infima immediate quod habens alij
 genus infimum et per pluribus spectu esse.

Pro con: si non daretur aliqua dicitur infima immedi-
 ate quod habens alij genus sequeret in quacumque
 parte clausi infinita perfectiones; atque hoc est falsum,
 quod et falsum negare genus per et infimum
 et immediate quod habet a dicitur infima. pro nim.
 alias daretur in rem non infinita in genere
 perfectionis quod per Deum admitti alij abundantate
 non potest pro sequela. quodlibet genus adfert sua
 perfectionem distincta ab alio genere, quod si inter
 quacumque speciem et genus supponitur daretur nisi
 nita genera subalterna et non alij genus per
 et immediate quod habet, daretur et infinita perfectiones.
 dicunt contrarij illas perfectiones se in vicem
 includere ex quo non sequitur daretur infimum
 in linea

in linea specificis contrariis. Quodlibet genus
ad se distans per se habet terminum, sed ad unum
generis intermedias infinitas dantur et distans in
milia, sed ut plura et distans non se mutuo involu-
dunt, sed in quolibet specie adhuc darentur specifi-
nes infinitae.

Confirmatur Censura. Sequens ex contraria sen-
tentiā speciem infinitam non posse defini, atque hoc
saltem. Sed et id ex quo sequitur. Pro sequela. ut
distingua bona sit debet trahi vel per genus super-
min, et per oēs distans intermedias usque ad ulti-
mā in digne, vel per genus primum et distans
nisi mō. Sed neutro modo potest hoc fieri in sententiā
contrariā non nisi daretur quod genus primum, quod
dare genus non daretur in tali sententiā, vel per
genus supermin et distans intermedias oēs, et
ita essent infinita, quod non potest dari distans
speciei, nec valet si respondet, speciem factam
per genus supermin et distans ultimā qualis hoc
habetur probata ratio; esse bonam. vitiosa siquidem
habetur et distans hōis non explicans tota sig quā
ex hac contrariā inferri in quacumque specie esse appo-
nanda a probata sententiā in certo et limitate numero,
v. ita ut in probata sententiā unius vocis non debet
perferri nisi infinita. pro hoc agitur. si inter fin-
nitum genus et finitum infinitum essent infinita
genera et infinitae distans quae sunt probata uni-
voca, essent infinita et non essent infinita,
sed hoc implicat contradictionem. Sed sunt pro-
nemla

membra p[ro]p[ri]a q[ui]a in certo numero in quali
 deb[et] p[ro]p[ri]e. Imprimis q[ui]a in finita ut p[ro]p[ri]a
 non altera p[ro]p[ri]a, et non op[er]at in finita. q[ui]a
 illa p[ro]p[ri]a q[ui]a d[omi]n[us] creat certis et finit[is] limi-
 tibus et terminis. q[ui]a non op[er]at in finita. q[ui]a
 partes, p[ro]p[ri]a om[n]is. Illa p[ro]p[ri]a infinita generat q[ui]a
 inter med[ia] et d[omi]n[us] habent supra se p[ro]p[ri]a
 q[ui]a h[ab]ent caput et d[omi]n[us] in finit[is] h[ab]ent
 finit[is] amentis et termi. q[ui]a illa p[ro]p[ri]a d[omi]n[us]
 certis terminis et q[ui]a non op[er]at in finita
 q[ui]a infinita caret terminis.

Obicies 10. Si aliqua d[omi]n[us] op[er]at in finit[is]
 non h[ab]et n[on] f. rate, sed h[ab]et non e[st] infima d[omi]n[us]
 q[ui]a nulla d[omi]n[us] d[omi]n[us] in finit[is] finit[is] p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a casu q[ui]a d[omi]n[us] creat alium h[ab]ent d[omi]n[us]
 h[ab]ent ab hoc h[ab]ent p[ro]p[ri]a q[ui]a creat h[ab]ent. ille h[ab]ent op[er]at
 rate. q[ui]a rate iam op[er]at d[omi]n[us] subalterna. Deint
 h[ab]ent q[ui]a d[omi]n[us] cum d[omi]n[us] et angelis in h[ab]ent, q[ui]a ut rate
 q[ui]a rate non e[st] d[omi]n[us] infima, q[ui]a q[ui]a d[omi]n[us] in fi-
 nite res distinguit ab alijs alijs et usm nullo
 g[er]it. ex quo et infer[re] q[ui]a h[ab]ent d[omi]n[us] rate
 q[ui]a non sit finit[is] in rate d[omi]n[us], q[ui]a debet
 ip[s]i alijs alijs q[ui]a d[omi]n[us] h[ab]ent ab angelis et a
 d[omi]n[us]; et hoc ad d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a alijs d[omi]n[us]
 h[ab]ent h[ab]ent h[ab]ent med[ia]. h[ab]ent aut rate mer-
 tale.

R. Concedendo ma: et negato rmi. ad p[ro]p[ri]a
 ut R.

ut dicitur in ratione per simpliciter summe. prima
 ut dicitur per se ipsum dicitur, et sic non est distincta
 infima, quia potest habere aliam alteram per se in deo per
 se, cuius hinc per se et competit; et sic ratio est
 subalterna. 20 potest summe et ut dicitur per se
 dicitur et unum talem debet videri per se et
 4. u. q. q. modo regit in hinc dicitur, vult et
 sic ratio est infima dicitur per se nulli alteri per se quod est per se alio
 species potest esse per se et dicitur vel magis dicitur,
 ex quo patet quod potest dicitur vel magis dicitur, negatur si
 quod hinc iam per se dicitur, quod in ratione cum hinc potest
 et quod ratio 20 modo summe est distincta ultima
 hinc. Ad illud et quod dicitur hinc dicitur unum
 dico et Angelis in ratione. 20 ratio non est ultima dicitur
 hinc, negatur et dicitur. dicitur. Angelis non sunt
 rationes modo explicato. unde non est verum
 dicitur in dicitur hinc, quod sic est ratio, modo hinc
 sufficit ratio, hinc ratio est ratio dicitur simpliciter
 et per hoc. ratio quod est distincta infima hinc, per se
 intelliguntur cum dicitur per se et dicitur dicitur in ratione
 sic dicitur et Angelis non est dicitur in ratione
 dicitur per se dicitur ministerium. 20 non potest appellari
 ratio 20 modo per se hinc rationes appellari dicitur.

Obicitur 20. Individuum recte potest dicitur per se
 collectione unum plurimum per se dicitur. 20 dicitur recte potest
 dicitur per se collectione plurimum dicitur per se dicitur, et
 quod dicitur dicitur infima de qua supra dicitur
 quod patet a paritate, nam si unum dicitur collectione
 datum in alio esse non potest, singula tamen potest et per hoc factis
 dicitur unum in dicitur dicitur ab alio. 20 et collectione dicitur per se
 factis dicitur unum dicitur ab alio, licet illa dicitur singula in
 alio dicitur esse potest, dummodo tamen non tota collectione.

R. Inveni sunt quidem recte definiti in p. i. d. t. a. collecta
 hinc proprietate quae te nobis nunc nota talis collecta
 hinc in d. i. i. d. i. t. a. uelignia d. i. f. t. a. m. f. i. m. p. l. i. c. a. p. i.
 manum, et quae ab aliis d. i. f. t. i. s. g. u. a. s. Et hoc
 vate si debet esse definiti in d. i. i. d. i. t. a. p. i. l. l. a.
 f. i. m. p. l. i. c. a. p. i. m. a. D. e. b. e. t. d. e. f. i. n. i. t. i. E. t. m. a. d. d. e. f. i. n. i. t. i.
 quae f. i. e. s. d. e. b. e. a. u. t. d. e. f. i. n. i. t. i. q. u. a. d. i. l. l. a. u. l. t. i. m. a.
 e. l. f. i. m. p. l. i. c. a. p. i. m. a. d. i. f. t. a. m. p. i. a. l. l. a. m. p. r. o. p. r. i. a. m.
 h. a. b. e. r. e. n. e. q. u. e. r. e. t. u. n. d. e. q. u. a. d. c. o. l. l. u. c. i. e. n. t. e. p. r. i. m. a.
 d. i. f. t. a. m. f. i. m. p. l. i. c. a. p. i. m. a. a. l. i. q. u. a. f. i. t. a. u. l. t. i. m. a. q. u. a. d. d. e. f. i. n. i. t. i.